PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ЭКОНОМИКЕ

И ФИНАНСАМ

П Р И К А З

от  31.03. 2014 года                                                                                                                       № 12
	О внесении изменений в приказ управления по экономике и финансам от 12.11.2013 № 26 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств районного бюджета и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 16.12.2013 № 121н "О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н" п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления по экономике и финансам от 12.11.2013 № 26 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств районного бюджета и Указаний о порядке применения  классификации расходов бюджетов» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к приказу:
а) в пункте 2.2.2.13. после абзаца:
- 2053 Расходы на мобилизационную подготовку;

дополнить абзацами следующего содержания:
- 2054 Оказание помощи и  дополнительных мер социальной поддержки соотечественникам, проживающим на территории г. Севастополя и Республики Крым
1.2. В приложении к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Суздальского района, начиная с бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов после строки:

	Расходы на мобилизационную подготовку в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	9992053

дополнить строкой следующего содержания:

	Оказание помощи и  дополнительных мер социальной поддержки соотечественникам, проживающим на территории г. Севастополя и Республики Крым в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	9992054

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель Главы администрации района,             начальник управления по экономике и финансам
	С.А. Белов

PAGE